

Uke 25, 2024

6.trinn

Ukens låt: No Scotland no party - Nick Morgan

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
Norsk/Matte Matte/Norsk Øve på sanger til avslutning	Arbeidsprogram FYSAK Arbeidshefte/Rydding	Turdag til Montana/Ulriken	Arbeidsprogram Spill Handballkamp Lærerne mot 7.trinn Arbeidshefte	Film. rydde base og garderobe. God sommerferie! 😊
UKELEKSE	TIL TIRSDAG	TIL ONSDAG	TIL TORSDAG	TIL FREDAG
Ukelekse: Sjekk om du har levert Chromebook, lader og alle skolebøker: Fabel, Matemagisk, Arena, Refleks, Quest og biblioteksbøker.	Ta ut av oppvaskmaskinen hjemme og sett innholdet på riktig plass.	Pakk tursekk. Rikelig med drikke og en god matpakke. Pølser eller toast er lov å ta med.	Støvsuge stue og kjøkken hjemme. Gjør en ekstra tjeneste for de hjemme om de trenger det.	Hjelp til med et måltid.
			OPPDRAK FOR FRIMINUTT: Jeg har ansvar for at medelever på trinnet har det bra.	

Informasjon:

Sommeravslutning: Tirsdag 18.juni klokken 18:00-19:30.

Siste skoledag: Elevene er ferdig på skolen klokken 12:15. Takk for et fint skoleår! God sommer til både elever og foresatte 😊

Lånte bøker: Vi minner om at bøker som er lånt fra biblioteket må leveres inn igjen før skoleåret er ferdig. De som ikke finner lånte bøker får med skjema for å melde disse tapt. Bøkene blir da fjernet fra elevens lånekort.

Elevene må også levere tilbake lærebøker i de ulike fagene.

Gjenglemte klær: Vi minner om å se gjennom garderober og klesstativ før ferien. Klesredderne henter resterende klær siste skoledag.

ARO tema: "Selvhevdelse" er ARO-tema for mai og juni måned.



ARO-mål: Selvhevdelse

A: Jeg kan si nei, om det er noe jeg ikke vil være med på.

R: Jeg respekterer at vi har ulike meninger.

O: Jeg bidrar positivt i samarbeid.

Læringsmål

Norsk:

Matematikk:

English:

Naturfag:

Samfunnsfag:

Musikk: Øving til sommeravslutning.

KRLE:

Kunst & håndverk:

Mat & helse:

Kroppsøving: Turdag.

Fravær/ beskjed: Gi beskjed om fravær eller andre ting på vigilo før klokken 08.00 om mulig. Melding til alle kontaktlærere i tilfelle fravær.

Landås skole: 53 03 37 10

landas.skole@bergen.kommune.no

<https://www.bergen.kommune.no/omkommunen/avdelinger/skoler/landas-skole>

<https://twitter.com/landaasskole>

